
Uchwała Nr XL/251/2002
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30. sierpnia 2002r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Regulaminie  organizacyjnym  Starostwa
Powiatowego w Policach

Na podstawie art. 35, ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j. z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1592 i z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220 i Dz. U. Nr 62,
poz. 558)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1
W Regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Policach stanowiącym załącznik do

Uchwały  nr  IV/32/99  Rady  Powiatu  Polickiego  z  dnia  30  marca  1999r.  wprowadza  się

następujące zmiany:

1) § 26, ust. l, pkt l, lit. d - otrzymuje brzmienie:

„realizowania  zadań  dotyczących  planowania  świadczeń  na  rzecz  obrony  oraz

występowania do wójtów ( burmistrzów) gmin o nałożenie świadczeń,";

2) § 26, ust. l, pkt l, lit. e - otrzymuje brzmienie:

„nadzór  nad  wydawaniem  decyzji  administracyjnych  orzekających  o  konieczności

sprawowania  przez  żołnierzy  i  osoby  odbywające  zastępczą  służbę  wojskową

bezpośredniej opieki nad członkami rodziny,";

3) § 26, ust. l, punkty 2, 6, 7 - skreśla się;

4) § 29, ust. l, pkt 5 - otrzymuje brzmienie:

„zatwierdzania arkuszy organizacyjnych podległych szkół,";

5) § 29, ust. l, pkt 9 - otrzymuje brzmienie:

„opiniowania dyrektorów powiatowych jednostek oświatowych,";

6) § 29 ust. l, pkt 15 - otrzymuje brzmienie:

„prowadzenie ewidencji szkół i placówek niepublicznych,";

7) § 29 ust. l, pkt 19 - otrzymuje brzmienie:

„współpracy ze stowarzyszeniami kultury fizycznej,";



8) § 29 ust. l, punkty 20 i 21 - zastępuje się wyraz „współpraca" wyrazem „współpracy";

§2

Skreśla się załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w
Policach.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty głoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

Hieronim Michalak


